

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21253088</u> din 10.07.2024.									
Obiectul de achiziției: Produse de igienă									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bu (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33700000-7	Bunuri/servicii	Buc						<i>5 zile din data semnării Contractului</i>	
Lotul 1									
1	Sanikal-eco (sau analogic cu corespunderea totală a specificației tehnice)	Litru	50	46,67	56,00	2333,33	2800,00	<i>5 zile din data semnării Contractului</i>	
2	Gel de curățare pentru WC	Litru	50	39,166	47,00	1958,33	2350,00	<i>5 zile din data semnării Contractului</i>	
3	Detergent OV praf pentru suprafețe, cu clor Volum: 0,5 kg (sau analogic)	Kg	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00	<i>5 zile din data semnării Contractului</i>	

4	Înălbitor cu aromă de lămâe	Litru	1500	10,00	12,00	15000,00	18000,00	5 zile din data semnării Contractului	
5	Detergent pentru spălat vase	Litru	20	26,666	32,00	533,333	640,00	5 zile din data semnării Contractului	
6	Mop MICRO-ACTIVA, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Bucată	80	45,83	55,00	3666,66	4400,00	5 zile din data semnării Contractului	
7	Mop de 35cm pentru curatarea geamurilor	Bucată	10	62,50	75,00	625,00	750,00	5 zile din data semnării Contractului	
8	Săpun lichid cu cremă Volum: 5 L Aromă : aloe vera, ceai verde	Litru	800	13,167	15,80	10533,33	12640,00	5 zile din data semnării Contractului	
9	Săpun spumant cu efect antibacterian Volum: 5 L	Litru	80	33,333	40,00	2666,66	3200,00	5 zile din data semnării Contractului	
10	Bureți de bucătărie 5 buc/cut	Cutie	100	13,75	16,50	1375,00	1650,00	5 zile din data semnării Contractului	
11	Perie de toaletă din plastic de tip închis, cu fixare de perete Culoare albă	Bucată	30	306,666	368,00	9200,00	11040,00	5 zile din data semnării Contractului	
12	Cremă de curățat suprafețe Volum 0,75 ml	Bucată	80	30,833	37,00	2466,66	2960,00	5 zile din data semnării Contractului	
	TOTAL					51358,33	61630,00		
Lotul 2	Sapun-Crema Lichid S2, 475ml/8, Pearl, Premium (sau analogic parametrilor tehnici pentru dispensere existente)	Bucată	120	81,666	98,00	9800,00	11760,00	5 zile din data semnării Contractului	
	Sapun-Spuma Mild S4, 2500dz, 1000ml/6, Incolor, Premium (sau analogic parametrilor	Bucată	360	106,666	128,00	38400,00	46080,00	5 zile din data semnării Contractului	

	tehnici pentru dispensere existente)								
	TOTAL					48200,00	57840,00		
Lotul 3									
1	Hartie igienica perforate, rulou, 1str, 200-240m*9-10cm. Biodegradabilă.	Rulou	18000	30,42	36,50	547500,00	657000,00	5 zile din data semnării Contractului	
2	Hartie Igienica rulou, 3str, 18-19m, Alba. Biodegradabilă	Rulou	360	5,83	7,00	2100,00	2520,00	5 zile din data semnării Contractului	
3	Servetele Economy 250V Compact, (sau echivalent) 2str, 225*220, 250 servetele în pachet	Cutie	1000	18,75	22,50	18750,00	22500,00	5 zile din data semnării Contractului	
	TOTAL					568350,00	682020,00		
Lotul 4									
	Țesătură pentru podea Lățime – 1,5 m, lungime 50 m/rulou	Met. liniar	500	30,833	37,00	15416,66	18500,00	5 zile din data semnării Contractului	
	TOTAL					15416,66	18500,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele Gradisteanu I În calitate de: director
Ofertantul: IGIENA MARKET S.R.L. Adresa: str. Socoleni, 12/2, ap.25, mun. Chisinau